EL INTENDENTE MUNICIPAL en uso de las facultades que le son propias, 

ARTICULO 1°: Llámase a Licitación Publica N° 18 para el día 21 de Mayo del año 2014, a las 10:00 hs. a los 
fines de contratar la Obra de «FORESTACION DE MARGENES EN LA CUENCA MATANZA RIACHUELO", con 
un Presupuesto Oficial de PESOS UN MILLON ONCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA ($1.011.870.-) de 
conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en el expediente S-73.5871201 3.- 

ARTICULO 21: El gasto que demande la prestación del servicio se atenderá con cargo a la jurisdicción de 
1.1.1.01.14.000, Categoría Programática 30.09, Partida 214.299.399, Fuente de Financiamiento 1.3.3 de Origen